I N D I C A Ç Ã O  Nº. 158

SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/06/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a operação “tapa-buracos” no cruzamento das Ruas Antônio Amaral César e Frederico Petry, na Vila Maria, a fim de solucionar os problemas causados pela má conservação da pavimentação asfáltica de referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de junho de 2003.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT